
 
    

DIRECTORIO MUNICIPALIDAD MIXCO 

     
No. Nombre Puesto Extensión Correo Electrónico institucional 

1 Neto Bran Alcalde Municipal 4293 netobran@munimixco.gob.gt  

2 Gelberth Adalberto Flores Revolorio Asesor de Alcaldía 4362 gflores@munimixco.gob.gt 

3 Héctor Arnoldo Valdez Batz Asesor de Alcaldía N/A hvaldez@munimixco.gob.gt  

4 Hugo de Jesús Muralles Aché Asesor de Alcaldía N/A hmuralles@munimixco.gob.gt  

5 Juan Alejandro Ajcú Hernández Asesor de Alcaldía N/A jajcu@munimixco.gob.gt 

6 Leonel Osbaldo Rodriguez Samayoa Asesor de Alcaldía N/A lrodriguez@munimixco.gob.gt  

7 Israel Toledo Asesor de Comunicación Social 4234 itoledo@munimixco.gob.gt 

8 Edgar Rolando Altan García Asesoría y/o supervisor Proyectos N/A ealtan@munimixco.gob.gt 

9 Angel Eduardo Mancilla Molina Asistente Alcaldía 4295 amancilla@munimixco.gob.gt  

10 Erika Rosario Sunay Aguilar Asistente Alcaldía 4296 esunay@munimixco.gob.gt  

11 María Soledad Donis Estrada Asistente Alcaldía 4296 mdonis@munimixco.gob.gt  

12 Zora Aidee Urizar Rucal de Alvarez Asistente Alcaldía 4295 zurizar@munimixco.gob.gt 

13 Johanna Waleska Meléndez Castellanos de Toc Coordinadora N/A jmelendez@munimixco.gob.gt  

14 Esvin Eduardo Morales Gónzalez Director Academia N/A emorales@munimixco.gob.gt  

15 Juan Francisco Ambrosio Pernilla Director Administrativo 4244 jambrosio@munimixco.gob.gt  

16 Cesar Arturo Robelo H. Director de Compras y Contrataciones 4251 crobelo@munimixco.gob.gt  

17 Jose Manuel Lopez Director de Comunicación Social 4240 jmlopez@munimixco.gob.gt  
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18 Ludwin Ariel Tello Rosales Director de Tecnología 4210 atello@munimixco.gob.gt 

19 Roger Filadelfo Escalante Gamboa Director de Transito 5600 rescalante@munimixco.gob.gt  

20 Pamela Dialis Castro Ferrufino Directora de Organización Comunitaria N/A pcastro@munimixco.gob.gt  

21 Marla Guadalupe Gomez Alvarado Directora de SOSEA 4387 mgomez@munimixco.gob.gt  

22 Susana Marlén Arreaga Perea de Ochoa Directora Guardería N/A sarreaga@munimixco.gob.gt  

23 Nancy Evangelina Bran Montenegro Directora OMM 4381 nbran@munimixco.gob.gt 

24 Kesia Karen Estrada Coronado Directora Recursos 4361 kestrada@munimixco.gob.gt  

25 Nuria María Gonzalez Rivera Encargada de Centro de Monitoreo y Control 4401 ngonzalez@munimixco.gob.gt  

26 Betzy Surama Morales Pérez Encargada de Nomenclatura   bmorales@munimixco.gob.gt  

27 Rafael Aurelio Oscal Tequé Encargado Cementerio N/A roscal@munimixco.gob.gt 

28 Luis Alejandro Méndez Encargado de Inspecciones Servicios Públicos   lmendez@munimixco.gob.gt  

29 Fredy Estuardo Zuncar Bran Encargado de Protocolo 4237 fzuncar@munimixco.gob.gt  

30 Jason Valentine Pennant Gonzalez Encargado de Registro N/A jpennant@munimixco.gob.gt  

31 Jimmy Norman Gonzales Roca Encargado Planes programas y Proyectos   jgonzales@munimixco.gob.gt  

32 Pablo Antonio Morales Lazaro Gerente Emixtra 5600 pmorales@munimixco.gob.gt  

33 José Fernando Monterrosa Menzel Gerente Municipal 4275 jmonterrosa@munimixco.gob.gt  

34 Luis Eduardo Ixcot Zabala Jefe Atención al Vecino 4219 lixcot@munimixco.gob.gt 

35 Mario Roberto Ixcot Zavala Jefe de Asesoría Jurídica N/A mzavala@munimixco.gob.gt  

36 Miguel Angel de Jesús Pineda Pretzantzin Jefe de Catastro y IUSI 4300 mpineda@munimixco.gob.gt  

37 Gerber Mendoza Jefe de Comunicación Social 4234 gmendonza@munimixco.gob.gt  

38 Delia Fabiola Cosigua Ramirez Jefe de Cultura y Deporte N/A dcosigua@munimixco.gob.gt  

39 Isauro Gómez López Jefe de Seguridad 4292 igomez@munimixco.gob.gt 
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40 Victor Adolfo Herrera Rodriguez Jefe de Unidad de Auditoría Interna 4235 vherrera@munimixco.gob.gt  

41 Walter Omar Marroquin Castañeda Jefe de Vialidad N/A wmarroquin@munimixco.gob.gt  

42 Augusto Vicente Gómez Sequén Jefe Departamento Aguas y Drenajes 4330 agomez@munimixco.gob.gt  

43 Hugo Leonel Méndez Bran Jefe Departamento Almacén N/A hmendez@munimixco.gob.gt  

44 Edgar Rolando Meza Archila Jefe Departamento Mantenimiento y Obras 4329 emeza@munimixco.gob.gt 

45 Karina Lisseth Navarijo Zabala Jefe Departamento Tecnico de Planificación 4322 knavarijo@munimixco.gob.gt  

46 Carmen Hevelia Chacón Gómez Jefe departamento registro e inspecciones N/A cchacon@munimixco.gob.gt  

47 Carlos Enrique Juárez Castellanos Jefe departamento servicios generales N/A cjuarez@munimixco.gob.gt 

48 Silvia Eugenia María Soto Morales Rodas Jefe departamento de Desarrollo Urbano 4320 ssoto@munimixco.gob.gt  

49 Henry Daniel Castañeda Reyes Jefe departamento de Movilidad y Transporte 4320 hcastaneda@munimixco.gob.gt  

50 Oscar Humberto Rodas Santizo Jefe Infraestructura y Comunicación N/A orodas@munimixco.gob.gt 

51 Rosa Elena Mejía Sosa Jefe Reclutamiento y Selección 4358 rmejia@munimixco.gob.gt 

52 Denis Adolfo Amado Solorzano Jefe Unidad Responsabilidad Profesional 4203 damado@munimixco.gob.gt  

53 Jaqueline Michelle Ajcholon Tubac Secretaria Consejo 4202 jajcholon@munimixco.gob.gt  

54 Katherine Elizabeth Roche Brockman Supervisora SOSEA 4387 kroche@munimixco.gob.gt 
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